Luminaire sportif à DEL
SSL-SL5
Segment Plage de
puissance
Plage de flux
lumineux
Commercial
et industriel 300 W à 1000 W 45 000 à 156 000 lm

Page 2 de 2
Information sur le produit
Information de commande    Exemple :  SSL-SL5/600M/MW/50K/UN3/40D/S
Nom de famille Type de luminaire Puissance CCT Tension Angle de faisceau Options
SSL(éclairage à semi-conducteurs)  SL5 (luminaire sportif ) 600M/MW (max. 600 W, puissance sélectionnable)
1000L/MW (max. 1000 W, puissance sélectionnable)
50K (5 000 K) UN3 (120-347V)  40D (40°) S (prise pour capteur)
Code de
commande Numéro de modèle Puissance (W)
Tension
d’entrée (V)
Durée
nominale Lumens livrés CCT (K) Optique / Distribution IRC Gradation
Qté /
caisse
3662248 SSL-SL5/600M/MW/50K/UN3/40D/S 600-500-400-300 120-347  50 000 90 000-75 000-60 000-45 000 5 000 25° / 60° / 80°, défaut 40° >70 0-10 V 1
3662249 SSL-SL5/1000L/MW/50K/ UN3/40D/S 1 000-900-800-700 120-347  50 000 156 000-135 000-120 000-105 000 5 000 25° / 60° / 80°, défaut 40° >70 0-10 V 1
3660483 SSL-SL5/600M/LENS/25DEG Lentille 25 degrés pour SSL-SL5/600M
3660484 SSL-SL5/600M/LENS/60DEG Lentille 60 degrés pour SSL-SL5/600M
3660485 SSL-SL5/600M/LENS/80DEG Lentille 80 degrés pour SSL-SL5/600M
3660486 SSL-SL5/1000L/LENS/25DEG Lentille 25 degrés pour SSL-SL5/1000L
3660487 SSL-SL5/1000L/LENS/60DEG Lentille 60 degrés pour SSL-SL5/1000L
3660488 SSL-SL5/1000L/LENS/80DEG Lentille 80 degrés pour SSL-SL5/1000L
3660489 SSL-SL5/REMOTE/DRIVER/KIT Ensemble pour pilote à distance SSL-SL5
3660490 SSL-SL5/REMOTE/DRIVER/CABLE/40FT Câble de pilote à distance SSL-SL5, 40 pi
3660491 SSL-SL5/REMOTE/DRIVER/CABLE/50FT Câble de pilote à distance SSL-SL5, 50 pi
3660492 SSL-SL5/LASER/SCOPE/L Pointeur laser SSL-SL5